— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕294 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于开展
2023 年全省义务教育阶段学校课程规划及实

施现场交流会的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于开展 2023 年全省义务教

育阶段学校课程规划及实施现场交流会的通知》（琼教研训

〔2023〕195 号）(见附件)转发给你们，并就我市教师参会有关

事宜通知如下：

一、参会人员

（一）市、区研训机构主任、负责课程建设方面的人员；

（二）义务教育阶段学校校长、负责学校课程建设的人员；

（三）“三个一”项目市、区联系人。

二、名额分配

市教育研究培训院 3 名，海棠区、吉阳区、天涯区、崖州区

各 1 名，三亚市实验小学、三亚市第一小学、西南大学三亚中学

各 1 名。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 6 日印发

三、其他事项

（一）请各单位按要求积极选派相关人员

参会，并通知相关人员于 11 月 8 日前扫描右

侧二维码提交参会信息；

（二）报名截止时间后，如有未报满的

名额由我院自行调剂，不再另行发文；

（三）我市参会人员交通费回所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于开展 2023 年义务教育阶

段学校课程规划及实施现场交流会的通知

三亚市教育研究培训院

2023 年 11 月 6 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）